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AVENTICS Conectores e parafusos

obturadores

Dados técnicos
Setor
Nota

Conexao G

Fluido

Press&o de operacdo min.
Pressao de operagdo max
Temperatura ambiente min.

Temperatura ambiente max.

Material
Material
N° de material

IndUstria

Possibilita a utilizacao de cilindros de fole para
isolamento vibratdrio

1/4 - 18 NPTF
Ar comprimido
0 bar

20 bar

-50 °C

130 °C

Latao
R412010046
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https://www.emerson.com/pt-pt/catalog/aventics-blanking-screws-and-connectors
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